
5° GIORNATA PROPAGANDA PD/RO Girone B Foglio n. 1
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Tezze sul Brenta, Domenica 22/05/2016 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 00:50.0
2 1 2 BENVEGNU' MARIASOLE 2009 TEAM PADOVA 00:54.2
3 2 5 FERRONATO GAIA 2008 3 PISCINE 00:58.1 FG

4 1 4 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 00:59.3
5 2 3 COLUCCINO VICTORIA 2009 GABBIANO 01:03.5
6 2 2 RUGGERO AURORA 2009 TEAM PADOVA 01:06.5
7 1 5 MARAN ILARIA 2009 GIS 01:09.9
8 2 4 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 TEAM PADOVA 01:13.7
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5° GIORNATA PROPAGANDA PD/RO Girone B Foglio n. 2
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Tezze sul Brenta, Domenica 22/05/2016 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CACHERO NICOLÒ 2008 3 PISCINE 00:40.8
2 1 4 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANO 00:41.8
3 2 1 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 00:47.8
3 1 5 BERNARDO MATTEO 2008 TEAM PADOVA 00:47.8
5 1 2 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 00:48.5
6 2 3 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO 00:52.9
7 2 2 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO 00:53.5
8 3 2 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 GABBIANO 00:53.8
8 1 6 GRAZIOSI ANDREA 2008 TEAM PADOVA 00:53.8

10 1 1 TOMASIN DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 00:55.1
11 2 6 FASOLATO GIANMARCO 2008 TEAM PADOVA 00:55.7
12 2 4 AMADOR ZULIAN LUIS ENRIQUE 2008 GIS 00:57.6
13 3 4 LUISE FRANCESCO 2008 TEAM PADOVA 01:00.9
14 2 5 FINCATO ALESSANDRO 2009 TEAM PADOVA 01:02.2
15 3 6 SALVO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 01:03.1
16 3 3 ROMOLI TOMMASO 2009 GIS 01:03.7
17 3 5 VOLPIN RICCARDO 2008 TEAM PADOVA 01:10.4
18 3 1 BALDIN MIRKO 2008 PADOVANUOTO 01:16.4
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5° GIORNATA PROPAGANDA PD/RO Girone B Foglio n. 3
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Tezze sul Brenta, Domenica 22/05/2016 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 FRASSON CATERINA 2008 3 PISCINE 00:24.8
2 3 1 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 3 PISCINE 00:25.1 FG

3 1 4 CERNA CAROLINA 2009 TEAM PADOVA 00:26.4
4 2 1 ION BEATRICE 2009 GABBIANO 00:27.5
5 1 1 BARTOLOMEI MARIA SOLE 2009 GIS 00:29.3
6 1 5 SCHIAVO GRETA 2009 GABBIANO 00:30.1
7 1 2 ABREVINI GIULIA 2009 TEAM PADOVA 00:30.6
8 3 4 ZURLO ASIA 2008 3 PISCINE 00:31.0
9 3 3 PANELLA FEDERICA 2009 GIS 00:31.6

10 2 5 TONIN AZZURRA 2009 GIS 00:32.4
11 2 4 BASSO ANITA 2011 GIS 00:32.5
12 1 6 VAROTTO GIULIA 2009 TEAM PADOVA 00:33.2
13 3 2 BATTILANA EMMA 2009 GABBIANO 00:33.8
14 2 2 BACCARIN LUDOVICA 2009 TEAM PADOVA 00:36.5
15 3 5 BELLATO ERIKA 2009 GIS 00:38.4
- 1 3 BRAZZO GIULIA 2009 GABBIANO ASS
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5° GIORNATA PROPAGANDA PD/RO Girone B Foglio n. 4
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Tezze sul Brenta, Domenica 22/05/2016 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 FILIPPI FARMAR AXEL 2008 3 PISCINE 00:24.5
2 4 5 FERRARO ALESSANDRO 2008 3 PISCINE 00:25.3
3 1 3 POZZOLO GIOVANNI 2008 GABBIANO 00:26.2
4 1 2 BAGGIO RICCARDO 2008 3 PISCINE 00:26.4
5 4 6 PIPINATO CARLO ALBERTO 2008 PADOVANUOTO 00:27.3
5 1 4 PIOTTO ALESSANDRO 2008 3 PISCINE 00:27.3
7 4 2 AIELLO DIDONÈ GABRIELE 2008 3 PISCINE 00:27.4
8 1 5 DE POLLI GIOVANNI 2008 GABBIANO 00:27.7
9 2 4 MARINI GIULIO 2008 GABBIANO 00:27.8

10 3 2 MILAN GIANLUCA 2009 TEAM PADOVA 00:28.0
11 3 5 BOZZOLAN DANIEL 2008 GIS 00:28.5
12 2 3 FREZZATO NICOLO' 2009 GIS 00:29.9
13 2 1 PICCARRETTA ALESSANDRO 2009 GABBIANO 00:30.0
14 2 5 DAL MASCHIO PIETRO 2009 TEAM PADOVA 00:30.2
15 2 6 BALDIN NICOLA 2008 3 PISCINE 00:30.6
16 1 6 COLLI ALBERTO 2009 TEAM PADOVA 00:31.6
17 3 3 CALO' MATTEO 2009 GIS 00:31.7
18 3 1 ZANON MARIO 2009 GABBIANO 00:32.5
19 4 1 ZAMFIR ALEXANDRU ILIE 2008 GABBIANO 00:33.8
20 4 3 FURLAN ALBERTO 2008 GABBIANO 00:35.5
21 3 4 CARRARO DANIELE 2009 GIS 00:39.9
22 3 6 BRUCOLA ANDREA 2008 GABBIANO 00:50.2
- 1 1 BERTIPAGLIA FRANCESCO MARIA 2008 TEAM PADOVA ASS
- 4 4 ZANON PIETRO 2008 PADOVANUOTO ASS
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5° GIORNATA PROPAGANDA PD/RO Girone B Foglio n. 5
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50  Dorso-Rana Serie Cat.: P2 F
Tezze sul Brenta, Domenica 22/05/2016 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CALLEGARO AURORA 2008 GABBIANO 01:03.5
2 1 5 CARRARO AURORA 2008 GABBIANO 01:05.0
3 2 4 FAVERO SOFIA 2008 3 PISCINE 01:05.7
4 1 1 RETTORE NICOLE 2008 GABBIANO 01:06.0
5 2 2 BETTIN ANNA 2008 GABBIANO 01:06.5
6 1 4 ALECCI MARGHERITA 2008 GIS 01:08.4
7 1 3 BONACCORSO MARIASOLE 2008 TEAM PADOVA 01:10.0
8 2 5 BELLUCO SARA 2008 PADOVANUOTO 01:12.0
9 2 1 BERTONCELLO ANGELICA 2008 3 PISCINE 01:15.4

10 1 6 MOLENA MARTINA 2008 TEAM PADOVA 01:18.4
11 2 3 CESAROTTO INES 2008 TEAM PADOVA 01:23.1
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5° GIORNATA PROPAGANDA PD/RO Girone B Foglio n. 6
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50  Dorso-Rana Serie Cat.: P2 M
Tezze sul Brenta, Domenica 22/05/2016 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 00:55.5
2 1 2 GUZUN DANIELE 2007 3 PISCINE 00:58.3
3 2 4 ZAMBON DAVIDE 2007 3 PISCINE 00:58.7
4 1 1 FERRONATO TOMMASO 2007 3 PISCINE 01:04.1
5 1 6 MASELLA GIANLUCA 2007 GABBIANO 01:04.6
6 1 5 BANO MATTIA 2007 GABBIANO 01:05.8
7 2 5 PELLEGRINI TOMMASO 2007 GABBIANO 01:09.6
7 2 3 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 01:09.6
9 1 3 MARAN FEDERICO 2007 GIS 01:13.2

10 2 6 DEMO ALESSIO 2007 GABBIANO 01:18.3
11 2 1 BENCHECI MAXIM 2007 GABBIANO 01:22.0
- 2 2 BOGHETICH NICOLO' MARIA 2007 PADOVANUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5° GIORNATA PROPAGANDA PD/RO Girone B Foglio n. 7
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P2 F
Tezze sul Brenta, Domenica 22/05/2016 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SQUIZZATO CHANTAL 2008 GABBIANO 01:50.9
2 1 2 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 01:52.1
3 1 4 BASSO ASIA 2008 GIS 01:59.1
4 1 6 PASQUALON ELEONORA 2008 3 PISCINE 02:00.2
5 1 1 PIAZZA ANGELICA 2008 GIS 02:05.6
6 2 5 MOSCA GIULIA 2008 TEAM PADOVA 02:06.4
7 2 4 ALBERTIN OTTAVIA 2008 TEAM PADOVA 02:07.8
8 2 3 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANO 02:09.5
9 2 1 COLUCCI EVA 2008 TEAM PADOVA 02:17.9

10 2 2 VELIJA VIKI 2008 GABBIANO 02:20.0
11 2 6 ALIBARDI SARA 2008 TEAM PADOVA 02:25.2
- 1 5 SCIESSERE MATILDE 2008 3 PISCINE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5° GIORNATA PROPAGANDA PD/RO Girone B Foglio n. 8
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P2 M
Tezze sul Brenta, Domenica 22/05/2016 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 01:39.0
2 1 2 TOFFANO GIUSEPPE 2007 3 PISCINE 01:40.1
3 2 2 AMADOR ZULIAN GIANLUCA 2007 GIS 01:40.6
4 2 1 BARBIERO LUCA 2007 GIS 01:43.6
5 2 3 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 01:46.0
6 1 4 BARBIERO LUCA 2007 TEAM PADOVA 01:46.4
7 3 2 BAGGIO DAVIDE 2007 3 PISCINE 01:47.5
8 3 1 RAIMONDI KEVIN 2007 3 PISCINE 01:48.6
9 2 4 CARRETTA MICHELE 2007 3 PISCINE 01:49.9

10 3 6 MASON RICCARDO 2007 GABBIANO 01:50.1
11 3 5 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 01:52.1
12 4 5 GAZZETTA MATTIA 2007 GABBIANO 01:53.7
13 4 2 DAINESE MARCO 2007 GIS 01:53.9
14 4 3 HARABAGIU PIERPAOLO 2007 3 PISCINE 01:54.3
15 1 3 ARMATO SIMONE 2007 TEAM PADOVA 01:55.5
16 1 6 LAZZARINI TOMMASO 2007 TEAM PADOVA 01:56.7
17 1 1 GARDIN FRANCESCO 2007 TEAM PADOVA 01:58.8
18 3 4 CAROLLO ZENO 2007 TEAM PADOVA 01:58.9
19 2 5 TAGLIA ALESSANDRO 2007 TEAM PADOVA 02:00.9
20 2 6 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 02:02.5
21 4 1 DEZUANNI GIACOMO 2007 3 PISCINE 02:06.0
22 3 3 FAGGIN PATRICK 2007 GABBIANO 02:07.2
23 4 4 PIZZEGHELLO DAVIDE 2007 TEAM PADOVA 02:09.5
24 4 6 MURA RICCARDO 2007 3 PISCINE 02:13.8
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5° GIORNATA PROPAGANDA PD/RO Girone B Foglio n. 9
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 F
Tezze sul Brenta, Domenica 22/05/2016 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 3 PISCINE 01:40.1
2 1 4 SCALCO GIORGIA 2007 3 PISCINE 01:40.6
3 1 6 SIMIONI GAIA 2007 3 PISCINE 01:44.9
4 2 4 SGARBOSSA ELISA 2006 3 PISCINE 01:45.9
5 2 1 PASTO' GIULIA 2007 GABBIANO 01:50.1
6 1 2 PERUFFO AURORA 2007 3 PISCINE 01:50.4
7 2 3 ROSSETTO CATERINA 2007 TEAM PADOVA 01:51.5
8 1 1 CECCHINATO FEDERICA 2007 TEAM PADOVA 01:54.2
9 1 5 BERTONCELLO LUCREZIA 2007 3 PISCINE 01:55.2

10 3 2 MOLDVAI ANNA 2007 TEAM PADOVA 01:58.7
11 2 2 BERTOLDO GIORGIA 2007 3 PISCINE 01:59.8
12 2 6 BORDIGNON SILVIA 2007 3 PISCINE 02:00.1
13 4 1 FORLIN CHIARA 2007 3 PISCINE 02:00.3
14 4 3 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 02:00.4
15 3 1 BELTRAME KAYLA 2007 TEAM PADOVA 02:00.8
16 3 3 MARTELLO CAMILLA 2007 TEAM PADOVA 02:01.6
17 3 6 BELTRAME NATHALI 2007 TEAM PADOVA 02:01.8
18 2 5 SMIDERLE GIOIA 2007 3 PISCINE 02:03.6
19 3 5 TEDESCO FEDERICA 2007 TEAM PADOVA 02:05.6
20 3 4 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 02:06.4
21 4 5 RAMPAZZO MATILDE 2007 TEAM PADOVA 02:12.3
22 4 4 GIRLANDA LAURA 2007 TEAM PADOVA 02:14.1
23 4 2 SCUDIERO AURORA MARIA 2007 3 PISCINE 02:14.3
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5° GIORNATA PROPAGANDA PD/RO Girone B Foglio n. 10
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Tezze sul Brenta, Domenica 22/05/2016 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LEVISARO BEATRICE 2007 GABBIANO 00:44.0
2 1 4 COMAN ANTONIA 2007 GABBIANO 00:47.1
3 1 2 BERALDO INGRID 2007 3 PISCINE 00:48.6
4 1 5 FORIN GINEVRA 2007 3 PISCINE 00:49.0
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5° GIORNATA PROPAGANDA PD/RO Girone B Foglio n. 11
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Tezze sul Brenta, Domenica 22/05/2016 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 AGREZZI MICHAEL 2007 3 PISCINE 00:40.8 FG

2 1 3 BAESSO GABRIELE 2005 GABBIANO 00:41.4
3 1 2 IGNAT ALEXANDRU 2007 3 PISCINE 00:54.9 FG

4 1 4 FAGGIN ANDREA 2006 GABBIANO 00:58.1
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5° GIORNATA PROPAGANDA PD/RO Girone B Foglio n. 12
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

4x25 Trasp Sacchetto Serie Cat.: Assoluti
Tezze sul Brenta, Domenica 22/05/2016 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ROSSI MATILDE 2008
SQUIZZATO CHANTAL 2008
BECCARO DAVIDE 2007
BONETTO LEONARDO 2007

1 1 3 GABBIANO 01:45.9

ARMATO SIMONE 2007
COLUCCI EVA 2008
MOSCA GIULIA 2008
BARBIERO LUCA 2007

2 1 2 TEAM PADOVA 01:46.1

NARDELLO GIORGIA 2008
AMADOR ZULIAN GIANLUCA 2007
BASSO ASIA 2008
BARBIERO LUCA 2007

3 1 4 GIS 01:46.2

CACHERO NICOLÒ 2008
DEZUANNI GIACOMO 2007
FAVERO SOFIA 2008
FRASSON CATERINA 2008

4 2 3 3 PISCINE 01:50.0

PIAZZA ANGELICA 2008
AMADOR LUIS ENRIQUEZ 2008
ROTUNNO CHIARA 2009
DAINESE MARCO 2007

5 2 2 GIS 01:55.6

ALBERTIN OTTAVIA 2008
TAGLIA ALESSANDRO 2007
GARDIN FRANCESCO 2007
ALIBARDI SARA 2008

6 2 4 TEAM PADOVA 01:56.1

FERRONATO TOMMASO 2007
GUZUN DANIELE 2007
SCIESSERE MATILDE 2008
PASQUALON ELEONORA 2008

7 1 5 3 PISCINE 01:57.1

RETTORE NICOLE 2008
VELIJA VIKI 2008
MORO FILIPPO 2007
PATRON EDOARDO 2007

8 1 1 GABBIANO 02:00.4

MURA RICCARDO 2007
PIOTTO ALESSANDRO 2008
MARTIGNAGO ANGELICA 2008
FERRONATO GAIA 2008

9 3 3 3 PISCINE 02:04.8
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5° GIORNATA PROPAGANDA PD/RO Girone B Foglio n. 13
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BRAZZO GIULIA 2009
ION BEATRICE 2009
BONETTO CARLO ALBERTO 2008
DE GIUSEPPE LUCA 2008

10 3 2 GABBIANO 02:05.7

CARRARO AURORA CHIARA 2008
CALLEGARO AURORA 2008
DALLA COSTA RICCARDO 2007
GAZZETTA MATTIA 2007

11 1 6 GABBIANO 02:12.3

CAROLLO ZENO 2007
BENVEGNU' MARIASOLE 2009
CERNA CAROLINA 2009
BERNARDO MATTEO 2008

12 3 1 TEAM PADOVA 02:12.5

COLUCCINO VICTORIA 2009
BETTIN ANNA 2008
DEMO ALESSIO 2007
MASELLA GIANLUCA 2007

13 3 4 GABBIANO 02:14.1

LAZZARINI TOMMASO 2007
MOLENA MARTINA 2008
CESAROTTO INES 2008
PIZZEGHELLO DAVIDE 2007

14 2 5 TEAM PADOVA 02:15.7

BATTILANA EMMA 2009
SCHIAVO GRETA 2009
BANO MATTIA 2007
FAGGIN PATRICK 2007

15 2 1 GABBIANO 02:18.9

ALECCI MARGHERITA 2008
MARAN FEDERICO 2007
PANELLA FEDERICA 2009
CARRARO DANIELE 2009

16 3 5 GIS 02:30.6
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5° GIORNATA PROPAGANDA PD/RO Girone B Foglio n. 14
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 F
Tezze sul Brenta, Domenica 22/05/2016 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BERTONCELLO LUCREZIA 2007
BORDIGNON SILVIA 2007
SCALCO GIORGIA 2007
PERUFFO AURORA 2007

1 1 1 3 PISCINE 03:15.7

SGARBOSSA ELISA 2006
FORLIN CHIARA 2007
BALDIN ELISABETTA MARTA 2007
SCUDIERO AURORA MARIA 2007

2 1 6 3 PISCINE 03:28.1

GRIGGIO AURORA 2007
PASTO' GIULIA 2007
PASQUETTO EMMA 2007
LEVISARO BEATRICE 2007

3 1 5 GABBIANO 03:29.6

CECCHINATO FEDERICA 2007
MARTELLO CAMILLA 2007
ROSSETTO CATERINA 2007
MOLDVAI ANNA 2007

4 1 3 TEAM PADOVA 03:35.7

BERTONCELLO ANGELICA 2008
SMIDERLE GIOIA 2007
SIMIONI GAIA 2007
BERTOLDO GIORGIA 2007

5 1 2 3 PISCINE 03:48.0

BELTRAME NATHALI 2007
RAMPAZZO MATILDE 2007
BELTRAME KAYLA 2007
TEDESCO FEDERICA 2007

6 1 4 TEAM PADOVA 03:58.1
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